Urfunbe 5h'O*  7.
Svcnig Sofyann von SBö^men beftatigt bie Siebte »er 
ßrbtvöiMerberSSurgjn ®Ig£. 29. September 1331.

Johannes, dei gratia Bohemiae et Poloniae rex ac Lueenburgienses comes, 
universis in perpetuum. Cum a nobis, quod justum est, petitur, ad accensnm 
illins qualiosius majestatis nostrae animus inclinatur. Saně dílecti nobis vigiles 
origienarii, seu hereditarii, castri nostri Glaceiieis gratiarum, libertatnm et jnrium 
suorum privilégiais literas habentes, omnia jure eorum, libertates quoque et 
gratias in cartha quadam simpliciter conscripta, a celsitndine regia petiverunt 
humiliter confirmari*  Nos autem rationibus dictorum vigiliuni precibus favora- 
biliter annuentes, omnia et singula subnotata eis mandavimus et volumus a burg- 
gravïo Glacensi, quicumque fuerit protempore, firnfiter observaci. Debentigitur 
pauperes vigiles nostri prae dictiin villa Pilutze habere quatuor laneos minus trihns 
virgis, etjuxta castrum regiiim très virgus, ut sint quatuor lanei sic perfecti, de 
quibus per anni circuhim vigilare tenentur octo personne in ipso castro nostro 
Glacensil Burggravíus autem, qui pro tempore fuerit, debet vigfiibus eisdem 
magnam aniphoram cerevisiae ministrare seu facere ininistrari. Solus autem 
procuratur castri pro tempore vigiles ipsos, non vigilantes, sed potins do mutantes 

bcfud.it
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noiirel sei*iwrare.  Pignus tero illud cuiciinqiie receptům fueiii in sex tantum 
dehet ran?s denariis hbernre. Non del.ent etia.n vigiles .psi arcti i ,ms 
aliquot aut lahorem, nist admolenduin brasicuin et biasan im eher autem et 
pussunt v.gues ante dicli hbere tendere, succedere et deducere hguorum siltae 
nostrae partem aliquant pro necessitate suorum et ipsorum lamuloi um eis venti 
ca m ( < ) Voliu us nsnper quoi! vigiles ipsi biirggravu nntaxat et non alt -ms 
Msti indicio æneantur. Succumbens autem ju.licio solvet in poe . oclatnm 
medium sohdmn denanorum parvulorum. Possunt et.am v.e.h perm .latent 
nostrain Glatz enspidihns, gladiis et eultellis intrare nee f opter hoc eos heeat 
pi-'norare aiiqnem dictae civitatis judicem autahui vice sua Adjieuniis etiam 
statuantes, q ■ ' burggravtus saepe dictus, qui luerit prolempore, t .g. ibus saepe 
Jictis duo slamina panni grisei provestit. .s date annis smguh rpetuo
Ilariun nostraruin testimonio hterarum datae Vratislaviae, n die sancti Michaelis 

anno domini milles, trices. primo.
1. Sind bet SJrilatiqungöuvfunbe bedJtomgó Be el»om 3 ©cAcmbcr